Position TVN U18 Position DTB U18 Position DTB DGR Name

Vorname

Nat

ID Nummer Verband Verein

1 1
2 7
3 18
4 19
5 38
6 40
7 45
8 62
9 91
10 122
11 137
12 146
13 155
14 161
15 162
16 184
17 185
18 197
19 204
20 218
21 243
22 264
23 274
24 277
25 294
26 329
27 338

9 Mensik

74 Stenzer
205 Escher
206 Berkieta
292 Hopfe
301 Gayk
323 Gabriel
432 Bul}
553 Pols
702 Voit
761 Gewaltig
813 Wehner

849 Pottbecker

874 Doler
876 Huber

1034 Schmittmann

1036 Kihn
1098 Maschke

1153 Bartenberg
1245 van Emden

1447 Hammes
1654 Weskamp

1749 Nolte-Ernsting

1769 Aslan
2014 Brembt
2675 Braun
3321 Leguil

Jakub
Max

Lukas
Tomasz
Finn
Christoph
Noah
Moritz
Konstantin
Valentin
Jan Daniel
Matthieu
Nils

Niklas

Tim

Levi
Marvin
Alexander
Knut
Maximilian
Jan

Nils
Philipp
Sirac Yasin
Justus
Julius

Max

Die Gelb markierten Jugendlichen sind aus dem Tennisbezirk Diisseldorf.

CZE

GER
GER
POL
GER
GER
NED
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

10570270 TVN
10651254 TVN
10559475 TVN
10671478 TVN
10500604 TVN
10556402 TVN
10570057 TVN
10553003 TVN
10550478 TVN
10557291 TVN
10550342 TVN
10555789 TVN
10550401 TVN
10600194 TVN
10500563 TVN
10550677 TVN
10654230 TVN
10654405 TVN
10654187 TVN
10553518 TVN
10550395 TVN
10652273 TVN
10554541 TVN
10652198 TVN
10550002 TVN
10651297 TVN
10654218 TVN

Gladbacher HTC
Gladbacher HTC
Rochusclub Disseldorf
Rochusclub Disseldorf
Gladbacher HTC

SV Bayer Wuppertal
Viersener THC

TC Bredeney
Odenkirchener TC

TK 78 Oberhausen
Rochusclub Disseldorf
NBV Velbert

Krefelder TG

TK 78 Oberhausen

TC Rheinstadion

TC Kaiserswerth

TC BW Fliiren

Solinger TC 02

SV Bayer Wuppertal
TC Kaiserswerth

TV 03 SG Krefeld

TC RW Diisseldorf
Rochusclub Disseldorf
TK 78 Oberhausen
HTC Uhlenhorst

TC RW Diisseldorf
Angermunder TC

15616
3271
1624
1622
1266
1233
1151

931
767
610
560
518
494
480
478
387
385
362
340
312
261
219
205
202
174
118

85



